

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OR PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
17	Oprava PZS v km 10,058 trati Cerčany-Vrané nad Vltavou- Praha Vršovice	91 477,77	0,00	19 210,33	110 688,10	18 570,77	69 435,24	0,00	3 471,76	0,00
1	technologická část	65 996,22	0,00	13 859,21	79 855,43	0,00	65 996,22	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	3 439,02	0,00	722,19	4 161,21	0,00	3 439,02	0,00	0,00	0,00
3	doprava, VRN	22 042,53	0,00	4 628,93	26 671,46	18 570,77	0,00	0,00	3 471,76	0,00
Celkem		91477,77	0,00	19210,33	110688,10	18570,77	69435,24	0,00	3471,76	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava PZS v km 10,058 trati Čerčany-Vrané nad Vltavou-Praha Vršovice
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.
Místo: PZS v km 10,058 trati Čerčany-Vrané nad Vltavou-Praha Vršovice

Zpracoval:
Datum: 9. 10. 2025

C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
759 Technologie						0,00	65 996,22	65 996,22	0,000		
1	SEE	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	2,000	1 023,08	0,00	2 046,16	2 046,16	0,000	0,000
2	SEE	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	4,000	1 298,14	0,00	5 192,56	5 192,56	0,000	0,000
3	SZT	7590555198	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 12 P 1,0	kus	2,000	2 909,70	0,00	5 819,40	5 819,40	0,000	0,000
4	SZT	7592835030	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m	kus	2,000	1 025,79	0,00	2 051,58	2 051,58	0,000	0,000
5	SZT	7592835022	Montáž součástí stojanu se závorou stojanu závory vysokého	kus	2,000	2 747,52	0,00	5 495,04	5 495,04	0,000	0,000
6	SZT	7592835040	Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křidel s protizávažím	kus	2,000	1 046,23	0,00	2 092,46	2 092,46	0,000	0,000
7	SZT	7592837022	Demontáž součástí stojanu se závorou stojanu závory vysokého	kus	2,000	1 099,20	0,00	2 198,40	2 198,40	0,000	0,000
8	SZT	7592837030	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m	kus	2,000	410,69	0,00	821,38	821,38	0,000	0,000
9	SZT	7592837040	Demontáž součástí stojanu se závorou soupravy křidel s protizávažím	kus	2,000	418,12	0,00	836,24	836,24	0,000	0,000
10	SZT	7598095150	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami	kus	0,800	45 587,70	0,00	36 470,16	36 470,16	0,000	0,000
11	SZT	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	2 972,84	0,00	2 972,84	2 972,84	0,000	0,000
Celkem						0,00	65 996,22	65 996,22	0,000		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava PZS v km 10,058 trati Čerčany-Vrané nad Vltavou-Praha Vršovice
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.
Místo: PZS v km 10,058 trati Čerčany-Vrané nad Vltavou-Praha Vršovice

Zpracoval:
Datum: 9. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	3 439,02	3 439,02		0,000
1 HZS	HZS2132		Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	6,000	573,17	0,00	3 439,02	3 439,02	0,000	0,000
Celkem							0,00	3 439,02	3 439,02		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava PZS v km 10,058 trati Čerčany-Vrané nad Vltavou-Praha Vršovice
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.
Místo: PZS v km 10,058 trati Čerčany-Vrané nad Vltavou-Praha Vršovice

Zpracoval:
Datum: 9. 10. 2025

C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	18 570,77	18 570,77			0,000
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	2,000	434,99	0,00	869,98	869,98	0,000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	24,000	403,51	0,00	9 684,24	9 684,24	0,000	0,000
3	XDp	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	8 016,55	0,00	8 016,55	8 016,55	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	3 471,76	3 471,76			0,000
4	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	694,352	5,00	0,00	3 471,76	3 471,76	0,000	0,000
		Celkem				0,00	22 042,53	22 042,53			0,000